
German MC Cup 2024 an HARZ-RING
Rundenzeiten von 2024 German MC Cup Lauf 1 by Stahlpakt - Zeittraining 1 Gespanne

Tageszeit Runde Rundenzeit Geschwindigkeit

64 - Frank Kalhöfer / Giudo Kupka Bubi / Digger - 600/750er-Gespann
10:52:16.712 1 1:23.771 45,940
10:53:34.517 2 1:17.805 49,462
10:54:52.948 3 1:18.431 49,067
10:56:11.871 4 1:18.923 48,761
10:57:30.300 5 1:18.429 49,069

35 - Emil / Thomas Faust Emil / Fausti - 600/750er-Gespann
10:50:30.965 1 1:31.045 42,269
10:51:51.342 2 1:20.377 47,879
10:53:14.366 3 1:23.024 46,353
10:54:35.008 4 1:20.642 47,722
10:55:53.610 5 1:18.602 48,961
10:57:15.187 6 1:21.577 47,175

34 - Thomas Hupe / Carina Klingel - 600/750er-Gespann
10:50:29.684 1 1:33.182 41,300
10:51:51.834 2 1:22.150 46,846
10:53:19.054 3 1:27.220 44,123
10:54:42.293 4 1:23.239 46,233
10:56:06.141 5 1:23.848 45,897
10:57:29.869 6 1:23.728 45,963

219 - Frank Kühnast /Danny Eddingha. - AWO-Gespann
10:50:36.592 1 1:33.121 41,327
10:52:01.360 2 1:24.768 45,399
10:53:25.063 3 1:23.703 45,977
10:54:50.958 4 1:25.895 44,804

59 - Dirk Rost / Ronny Becker Kleinrosti - AWO-Gespann
10:51:32.515 1 1:34.529 40,711
10:52:58.140 2 1:25.625 44,945
10:54:22.921 3 1:24.781 45,392
10:55:48.513 4 1:25.592 44,962

48 - Frank Gehrmann / Kevin Hager Feile - AWO-Gespann
10:51:21.017 1 1:48.747 35,389
10:52:48.334 2 1:27.317 44,074
10:54:15.528 3 1:27.194 44,136
10:55:42.337 4 1:26.809 44,332

25 - Rasmus Kaut / Kevin Kunter Ratze / Kevin - 600/750er-Gespann
10:50:35.683 1 1:37.497 39,472
10:52:05.096 2 1:29.413 43,041
10:53:37.884 3 1:32.788 41,475

28 - Jürgen Sievers / Bianca Schuh Jojo / Püppi - AWO-Gespann
10:51:15.164 1 1:38.017 39,263
10:52:44.598 2 1:29.434 43,031
10:54:14.291 3 1:29.693 42,906

9 - Heiko Laesecke / Julia Juris Leo / JJ (JeyJey) - AWO-Gespann
10:52:53.699 1 1:52.355 34,252
10:54:24.474 2 1:30.775 42,395

46 - Frank Bettin / Carsten Pries Kalle - 600/750er-Gespann
10:51:32.189 1 1:52.276 34,276
10:53:08.226 2 1:36.037 40,072

155 - Tilo Urban / Michael Krienitz - AWO-Gespann
10:51:41.068 1 2:02.701 31,364
10:53:22.010 2 1:40.942 38,125
10:55:01.128 3 1:39.118 38,826
10:56:43.416 4 1:42.288 37,623
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41 - Mario Rödiger /Sybille Rödiger Mecky / Bille - AWO-Gespann
10:51:49.409 1 1:42.233 37,643
10:53:29.209 2 1:39.800 38,561
10:55:13.211 3 1:44.002 37,003
10:56:56.911 4 1:43.700 37,111

42 - Daniel Pulte / Pascal Dünchem Paul / Pascal - 600/750er-Gespann
10:51:26.109 1 1:50.474 34,835
10:53:07.765 2 1:41.656 37,857
10:54:50.865 3 1:43.100 37,327
10:56:33.548 4 1:42.683 37,478
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